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Toimintakertomus vuodelta 2008

Toiminta

Seminaarit ja muut tapahtumat

Seuran vuosikokous pidettiin 26.3. Helsingissä ravintola Bullmanissa. Ennen kokousta tutustuttiin Pasilan konepaja-
alueeseen keskukseen arkkitehti Janne Prokkolan (Helsingin kaupunkisuunnitteluvirasto) opastuksella.

Seura järjesti keskustelutilaisuuden Greater Helsinki Vision 2050 –kilpailusta 8.1. Tieteiden talolla. Puhumassa

aiheesta oli professori Trevor Harris. Osallistujia tilaisuudessa oli noin 80.

Seura osallistui 8.-9.5. Kaupunkitutkimuksen päivien järjestämiseen yhdessä Alue- ja ympäristötutkimuksen seuran

ja Suomen Kaupunkitutkimuksen seuran kanssa. Kaupunkitutkimuksen päivien teeman oli ”Kaupunkiutopiat”.
Avainpuhujina päivillä oli professori Malcolm Miles (University of Plymouth) ja Dr. Ruth May (Universität

Hannover). Osallistujia päivillä oli yli 200. Vuoden 2008 parhaana kaupunkikirjoituksena palkittiin Samuli Alpin ja

Kimmo Ylä-Anttilan artikkeli ”Verkostourbanismi”, joka ilmestyi Yhdyskuntasuunnittelu-lehdessä (2007:2).

Seura järjesti Yhdyskuntasuunnittelun tutkimus- ja koulutuskeskuksen kanssa Helsingin kaupunkisuunnitteluviraston

Laiturilla Laiturin debatin aiheesta Monikulttuurisuus kaupunkisuunnittelun voimavarana. Keskustelemassa olivat

arkkitehti Douglas Gordon (Helsingin kaupunkisuunnitteluvirasto), tohtori Michail Galanakis (Taideteollinen
korkeakoulu) sekä dosentti, tutkijatohtori Annika Teppo (Helsingin yliopiston Yhteiskuntapolitiikan laitos).

Keskustelua johdattelivat tutkijat Timo Heikkinen ja Karoliina Jarenko YTK:sta. Tilaisuudessa oli noin 50

osallistujaa.

Keskustelutilaisuus kestävän kaupunkirakenteen haasteista järjestettiin 20.10. Tieteiden talolla. Keskustelutilaisuuden

puheenjohtajana toimi tutkija Vesa Kanninen, alustukset aiheeseen kuultiin kaupunkiekologian professori Jari
Niemeltä (Helsingin yliopisto), talousmaantieteen professori Heli Marjaselta (Turun kauppakorkea-

koulu), kaupunkikulttuurin tutkija Pasi Mäenpäältä (Helsingin yliopisto), yliarkkitehti Aila Korpivaaralta

(Ympäristöministeriö), viestintä- ja kehitysjohtaja Juha Kostiaiselta (YIT Oyj) sekä kulttuurijohtaja Georg Dolivolta
(Espoon kaupunki). Tilaisuuden osallistui 48 henkilöä. Keskustelutilaisuus järjestettiin yhdessä

Kaupunkitutkimuksen seura ry:n kanssa.

Seuran pikkujoulut järjestettiin Helsingin kaupunkisuunnitteluviraston Laiturilla 11.12. Pikkujouluissa nautittiin

glögiä ja pipareita sekä jaettiin Ruusut-tunnustukset. Vuoden 2008 Yhdyskuntasuunnittelun Ruusut jaettiin kolmelle

taholle, jotka ovat kaikki merkittävällä tavalla sekä edistäneet yhdyskuntasuunnittelun kiinnostavuutta laajemman
yleisön joukossa että avoimempaa keskustelukulttuuria. Ruusut jaettiin Laiturille, Arkkitehti-lehden päätoimittaja

Harri Hautajärvelle sekä yhdyskuntasuunnittelusta käydylle avoimelle ja kriittiselle keskustelulle, jota on edustanut

mm. asuntoministeri Jan Vapaavuori. Paikalla Ruusuja oli vastaanottamassa Harri Hautajärvi sekä

kaupunkisuunnitteluviraston virastopäällikkö Tuomas Rajajärvi. Risut-tunnustusta ei tänä vuonna jaettu lainkaan.
Pikkujouluihin osallistui noin 25 seuran jäsentä.

Retket

Seuran kesäretki suuntautui Kööpenhaminaan 22.-24.8. Ulkomaanretkelle osallistui 18 henkilöä, joista suurin osa oli

YSS ry:n jäseniä ja osa Dodo ry:n jäseniä. Kööpenhaminassa ohjelmassa oli mm. tutustuminen metroon, Velux-
esittely, rantarakentamiskohteisiin tutustuminen Sari Rasmussenin opastuksella sekä historiallisilla kohteilla

kierteleminen.
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Hallinto

Johtokunta kokoontui vuoden 2008 aikana yhdeksän kertaa. Seuran puheenjohtajana toimi Pia Bäcklund (osallistui 6

kokoukseen) ja varapuheenjohtajana Mari Randell (5). Heidän lisäkseen johtokuntaan kuuluivat Mika Uolamo

(Pohjois-Suomen alueosasto, 0), Lauri Jääskeläinen (9), Kimmo Kurunmäki (3), Veera Lehto (4), Hanna Mattila (8),
Raine Mäntysalo (4), Ulla Vahtera (7) ja Sari Viertiö (4) sekä varajäseninä Ritva Kotilainen (4) ja Aulis Tynkkynen

(6). Seuran sihteerinä ja taloudenhoitajana toimi Eeva Mynttinen. Vuonna 2008 tilintarkastajina toimivat Marjut

Kauppinen ja Janne Takala.

Jäsenet ja jäsenyydet

Seuralla oli vuonna 2008 288 jäsentä, joista 231 varsinaisia jäseniä (jäsenmaksu 30 euroa) ja 45 alennusjäsenmaksun
maksanutta (opiskelijat ja työttömät 15 euroa). Jäsenistä 37 kuului Pohjois-Suomen alueosastoon. Lisäksi seuralla oli

kymmenen yhteisöjäsentä (jäsenmaksu 100 euroa) sekä kaksi kunniajäsentä.

Seura oli Tieteellisten seurain valtuuskunnan (TSV), Suomen tiedekustantajien liiton ja Suomen Liikenneliitto ry:n

jäsen.

Tiedotus- ja julkaisutoiminta

Yhdyskuntasuunnittelu-lehden päätoimittajana toimi VTT Pasi Mäenpää. Lehden toimitussihteerinä toimi MMM

Maija Sipilä. Lehden taitosta vastasi Valtteri Bade. Lehden numeron 2008:1 painosmäärä oli 750 kpl, numeroiden
2008:2 ja 2008:4 650 kpl ja numeron 2008:3 800 kpl.

Seuran toiminnasta tiedotettiin jäsenkirjeellä, joka ilmestyi vuonna 2008 paperisena yhden kerran.
Sähköpostiosoitteensa ilmoittaneille jäsenille seuran tapahtumista tiedotettiin lisäksi sähköpostitse. Tapahtumista

tiedotettiin myös seuran www-sivuilla. Seuran www-sivut uudistettiin vuoden 2008 loppupuolella, uudet sivut laati

Kaisa Kuisma.

Seura käynnisti vuonna 2009 julkaistavaksi aiotun seuran 50-vuotisesta toiminnasta kertovan julkaisun laatimisen ja

sen edellyttämän rahoituksen hankkimisen. Juhlajulkaisun laatimiseen perustettiin historiikkitoimikunta, johon

kuuluivat Lauri Jääskeläinen, Eeva Mynttinen, Pasi Mäenpää, Ulla Vahtera sekä Sari Viertiö. Toimikunta kokoontui
vuoden 2008 aikana viisi kertaa. Historiikin kirjoittajaksi valittiin VTL Liisa Knuuti ja taittajaksi Valtteri Bade.

Lausunnot ja kannanotot

Seura antoi lausunnon seuraavista suunnitelmista ja strategioista: Ympäristöministeriölle valtakunnallisten

alueidenkäyttötarkoitusten tarkistamisesta (31.1.), YTV:lle YTV:n sekä Helsingin, Espoon, Kauniaisten ja Vantaan

kaupunkien ilmansuojelun toimintaohjelmien luonnoksesta (3.3.), Ympäristöministeriölle hallituksen
esitysluonnoksesta maankäyttö- ja rakennuslain muuttamiseksi (15.3.), Helsingin kaupungin

kaupunkisuunnittelulautakunnalle Kirjava Satama –hankkeesta (3.4.), Helsingin kaupungin ympäristökeskukselle

melutorjunnan toimintasuunnitelmasta (19.5.), Helsingin kaupunkisuunnitteluvirastolle Katajanokan laituri 2:n
asemakaavan muutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta (13.6. ja 30.9.).

Talous

Vuoden 2008 tilikauden tulos on 13,13 euroa ylijäämäinen. Lehden toimittamiseen seura sai avustusta Suomen

Akatemialta 9 500 euroa. Suomen tiedekustantajien liitto myönsi seuralle 2 000 euron avustuksen uusien www-

sivujen laatimiseen, josta 650 euroa käytettiin vuonna 2008. Lisäksi seura sai Ympäristöministeriön yleisavustusta 6
000 euroa, josta 2 000 euroa käytettiin vuonna 2008. Seura sai avustusta 50-vuotishistoriikin laatimiseen Uudenmaan

taidetoimikunnalta 1 000 euroa, Valtion rakennustaidetoimikunnalta 4 000 euroa ja Rakennustietosäätiöltä 3 000

euroa.

Pohjois-Suomen alueosasto
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